
1 
 

Wielka Nieszawka, 09.12.2019 r. 

RIT.271.29.2019 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

nieograniczonego dla zadania pn.: 

 

  

„Dostawa i montaż wyposażenia 2 oddziałowego Przedszkola przy Szkole Podstawowej im. 

Kornela Makuszyńskiego w Cierpicach” 

Część I: Wyposażenie kuchni: 

Na podstawie art. 92 ust 1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), Gmina Wielka Nieszawka informuje, co następuje: 

wybrano ofertę firmy: 

J&T Top Gastro S.C. , ul. Kościelna 87, 26-800 Białobrzegi 

Cena brutto: 9774,14 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery   złotych 14/100), 

gwarancja 48 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, gwarancja – 40 %. 

 

 

Część II: Sprzęt komputerowy: 

Na podstawie art. 92 ust 1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych      

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), Gmina Wielka Nieszawka informuje, co następuje: 

wybrano ofertę firmy: 

COPYBOX Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 14, 87-100 Toruń 

Cena brutto: 17 658,99 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt osiem  złotych 

99/100), gwarancja 60 miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, gwarancja: 40,00, razem: 100,00 



2 
 

Oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria 

oceny ofert: cena – 60 %, gwarancja – 40 %. 

 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

                                                                                                                                              (-) Krzysztof Czarnecki 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


